そくりょう＆デザイン企業年金基金　様     特約ご宿泊レートのご案内

※ご朝食は「ベルテンポ」の和洋ブッフェになります。事前PKGで特別料金2,900円（通常3,200円）にてご用意させて頂きます。

※ご精算方法は、ご宿泊されますご本人様精算（現金又はクレジットカード）とさせて頂きます。

※チェックイン15:00～　チェックアウト～11:00　になります。

1名

2名

¥18,900

2名

2026年1月14日

 平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、法人特約でのご宿泊依頼を賜り誠にありがとうございます。

客室タイプ・広さ（㎡） 人数

ご契約料金

平日・休日 土曜・休前日

朝食付き 素泊まり朝食付き 素泊まり

イーストウィング
ツイン 28㎡ 2名

1名

¥30,800 ¥25,000

¥25,900 ¥23,000

¥23,000

¥25,000

¥30,800 ¥25,000

¥25,900

¥30,800

¥29,900 ¥27,000

エドモントスーペリア
ダブル　 26㎡

1名

エドモントスタンダード
 18㎡

エドモントスーペリア
ツイン　 26㎡

1名

2名

¥16,000

¥25,900 ¥23,000

ご料金は、変動制につき
お問い合わせください。

¥31,000

¥33,000

¥33,900

¥38,800

エドモント
エグゼクティブダブル

35㎡

1名

適用期間 2026年4月1日　-　2027年3月31日
但し、年末年始2026年12月29日～2027年1月3日は適用期間外とさせて頂きます。

※上記金額には、室料・サービス料・宿泊税・消費税が含まれております。